[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Адыгея
Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
	[image: ]
	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                                 РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»

	«26» декабря2019 года		№146			с. Сергиевское

Об утверждении  реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Сергиевское сельское поселение» .

	В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества ,утверждённого Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Сергиевское сельское поселение»  Совет народных депутатов  муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

Решил:

1. Утвердить реестр муниципального имущества, муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в новой редакции согласно приложения.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации поселения по адресу : с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10 и на официальном сайте администрации МО «Сергиевское сельское поселение».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
         «Сергиевское сельское поселение»                                    В.М.Каленников

image1.png